Правительство Санкт-Петербурга Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 469

Выборгского района Санкт-Петербурга

194362,С.-Петербург, Парголово, Кооперативная ул., д.27,   т/ф. 513-88-50,246-39-14

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                      № 59

«Об утверждении стоимости

 платных образовательных  услуг на 2023-2024 учебный год»

       В соответствии с правилами «Предоставления дополнительных платных услуг в сфере

дошкольного и общего образования» утвержденными Постановление Правительства РФ от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»  (далее –

Правила № 1441),  и протоколом № 1от 28 августа 2023 Общего собрания ГБОУ школа №

469.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по образовательной программе:

№

п/п

Наименование платных

образовательных услуг,

не предусмотренных

основными

образовательными

программами и

федеральными

государственными

образовательными

стандартами:

Класс Кол-во

часов в

неделю

Кол-во

часов в

месяц

Стоимость

одного часа, руб

1 Подготовка детей к школе   0

класс

2 8 500

2 Занимательный английский 1 класс 2(1) 8(4) 500

3 Мои первые английские

приключения
2 класс

2(1) 8(4) 500

4 Здравствуй, Английский! 3 класс 2(1) 8(4) 500

5 Говорим по-английски 4 класс 2(1) 8(4) 500

6 Английский для

любознательных
5 класс

2(1) 8(4) 500

7 Английский с интересом 6 класс 2(1) 8(4) 500

8 Совершенствуй свой

английский
7 класс

2(1) 8(4) 500

9 Деловой английский 8 класс 2(1) 8(4) 500

10 Подготовка к ОГЭ по

английскому языку
9 класс

2(1) 8(4) 500

11
Английский для жизни

10

класс

2(1) 8(4) 500

12 Подготовка к ЕГЭ по

английскому языку

11

класс

2(1) 8(4) 500

13 Теория и практика

написания сочинения
9

2(1) 8(4) 500

14 Технология работы с

контрольно-

измерительными

материалами ГИА

9

2(1) 8(4) 500

15 Практикум по решению

математических задач
4-6

2(1) 8(4) 500

16 Технология работы с

контрольно-

измерительными

материалами ГИА

10-11

2(1) 8(4) 500

17 Теория и практика

написания сочинения
9-11

2(1) 8(4) 500

18 Занимательная

лексикология

(коррекция произношения

звуков)

0-4

2(1) 8(4) 600

19 Занимательная математика 2-4 2(1) 8(4) 500

20 Олимпиадные задачи 1-4 1 4 500

21 Правильное письмо 1-4 2 8 500

22 Каллиграфия для начальной

школы

1-2;

3-4

2 8 500

23 Мир английского 1

(English world)
1-4 2 8 500

24 Оздоровительное плавание  1-11 2(1) 8(4) 500

25 «Дельфинчик»- обучение

плаванию
0-5 2(1) 8(4) 500

26 Индивидуальное занятие по

плаванию
0-11 2(1) 8(4) 2500

27 Китайский язык для

начинающих
5-9; 2(1) 8(4) 500

10-11

28 Китайский язык-2 год

обучения
5-9 2(1) 8(4) 500

29 Решение задач по

информатике в форме ОГЭ

     9 2(1) 8(4) 500

30 Психологическая разгрузка

в соляной пещере

1-4;

5-7;8-11

2(1) 8(4) 400

31 Восполнение пробелов по

геометрии

7-9 2(1) 8(4) 500

32 Восполнение пробелов по

геометрии

10-11 2(1) 8(4) 500

33 Восполнение пробелов по

математике

5-6 8(4) 8(4) 500

34 В мире математике 7-8 8(4) 8(4) 500

35 Индивидуальные уроки на

фортепьяно

0-11 1 4 1300

 Галокамера (абонемент на 5 занятий)

36 Волшебная соль/1 7-11 5 250 1250

37 Волшебная соль /1

(Семейный абонемент: 1

взрослый+1 ребенок )

0-6 5 400 2000

 Галокамера (абонемент на 10 занятий)

38 Волшебная соль /2 7-11 10 200 2000

39 Волшебная соль/2

 (Семейный абонемент: 1

взрослый+1 ребенок )

0-6

10 350 3500

2.  Основание: расчёт стоимости услуги, мониторинг стоимости услуги

                   Директор                             Купорова Ю.А.

		2023-10-05T13:46:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 469 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа